柞水县巩固拓展脱贫攻坚成果
同乡村振兴有效衔接领导小组

文件

柞水县巩固拓展脱贫攻坚成果
同乡村振兴有效衔接领导小组

关于 2023 年财政衔接推进乡村振兴补助资金
项目计划变更

柞衔接组发〔2023〕19号

的批复

各镇人民政府、乾佑街道办事处，县发改局、县农业局、县乡村

振兴局：

小岭镇人民政府、下梁镇人民政府、县发改局、县农业局、

县乡村振兴局你们的项目变更申请文件已收悉。经巩固拓展脱贫

攻坚成果同乡村振兴有效衔接领导小组审定，原则上同意你们各

单位的变更请求。请严格按照《柞水县财政衔接推进乡村振兴补

— 1 —

助资金管理办法》（柞政办发〔2023〕17 号）《柞水县财政衔

接推进乡村振兴补助资金报账办法》（柞衔接组发〔2021〕51

号）要求，做好公告公示，组织项目实施，加快资金支出、加强

资金监管，严格落实报账制度，切实提高衔接资金使用效益。

附件：柞水县 2023 年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目

变更明细表

柞水县巩固拓展脱贫攻坚成果

同乡村振兴有效衔接领导小组

2023 年 8 月 3 日

柞水县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接领导小组办公室 2023 年 8 月 3 日印发

— 2 —

附
件

柞
水

县
20

23
年
财

政
衔
接

推
进
乡

村
振
兴

补
助
资

金
项
目

变
更
明

细
表

序 号
项
目

名
称

建
设

内
容

资
金

投
入

变 更 后

项
目

名
称

实
施

地
点

建
设

内
容

建
设

期
限

预
期

效
益

实
施

单
位

主
管

部
门

监
管

单
位

脱
贫

村
（
是

/
否
）

重
点

帮
扶

镇（
是

/否
）

重
点

帮
扶

村
（
是

/否
）

镇
级

示
范

村
（
是

/否
）

县
级

示
范

村
（

是
/

否
）

受
益

人
口

资
金

投
入

（
万

元
）

财
政

资
金

支
持
环

节
项
目

类
别

总
人

口
直
接

受
益

脱
贫
人

口
合
计

中
央

省
级

市 级
县
级

镇
/街

道
村
/社

区
户
数

人
数

户
数

人
数

1

2
0
23

年

柞
水

县

木
耳

大

棚
智

慧

化
提

升

项
目

实
施

金
米

等
木

耳
基

地
3
0
0
栋

6
0
00
0
平
方

米

木
耳

大
棚

数
字

化
自

动
化

管
理

设
施

建
设

，
实

现
智

能
遮

阳
、

智
能

喷
水

、
智

能
降

温
、

智
能

通
风

等
智

慧

化
、

一
体

化
、

自
动

化
等

控
制

和
工

作
。

4
6
5

变 更 后

2
0
23

年
柞

水
县

木
耳

大

棚
智

慧
化

提

升
项

目

小
岭

镇
金
米

村

实
施

金
米

等
木

耳
基

地
3
0
0
栋

6
0
00
0
平

方
米

木
耳

大
棚

数
字

化
自

动
化

管
理

设
施

建
设

，
实

现
智

能
遮

阳
、

智
能

喷
水

、
智

能
降

温
、

智
能

通
风

等
智

慧

化
、

一
体

化
、

自
动

化
等

控
制

和
工

作
。

2
0
2
3
年

1

月
-
1
2
月

项
目

属
于

经

营
性

资
产

，
项
目

建

成
后

，
资
产

权
属

归

所
在

村
，
镇
村

监
督

管
理

；
通
过

吸
纳

务

工
、
产
品

代
销

等
方

式
，
实
施

金
米

等
木

耳
基

地
3
0
0

栋

6
0
0
00

平
方
米

木
耳

大
棚

数
字

化
自

动

化
管

理
设

施
建

设
，

带
动

当
地

农
户

不

低
于

2
60

户
7
95

人

（
其

中
脱

贫
户

8
8

户
3
0
8
人
）
，
预
计

实
现

年
户

均
增

收

2
0
0
0
元
。

金
米

村
股

份
经

济
合

作
社

县
乡

村
振

兴
局

县
乡

村

振
兴

局
2
6
0

7
9
5

8
8

3
0
8

2
9
0

2
9
0

支
持

木
耳

大

棚
数

字
化

智

慧
化

、
一

体

化
、

自
动

化

等
管

理
设

备

补
助

产
业

发
展

2

2
0
23

年

柞
水

县

种
植

业

产
业

奖

补
项

目

对
自

主
发

展
木

耳
等

食
用

菌
、

中
药

材
、
烤
烟

、

水
杂

果
种

植
的

脱
贫

户
（

含
监

测
对

象
）

进
行

奖
补

，
食

用
菌

按
照

0
.5

元
/
袋

进
行

奖
补

，
中

药
材

按
照

3
0
0

元
/
亩
，

烤
烟

5
0
0
元
/
亩
、

水

杂
果

6
0
0
元
/

亩
。

1
6
2
4.

5
2

变 更 后

2
0
23

年
柞

水
县

种
植

业

产
业

奖
补

项

目

全
县

9
个

镇
（

办

8
1
个
村

（
社

区
）

对
自

主
发

展
木

耳
等

食
用

菌
、

中
药

材
、

烤
烟

、
水

杂
果

种
植

的
脱

贫
户

（
含

监
测

对
象

）
进

行
奖

补
，

食
用

菌
按

照
0
.
5
元
/

袋
进

行
奖

补
，

中
药

材
按
照

30
0

元
/亩

，
烤

烟
50
0
元
/

亩
、
水
杂
果

60
0
元
/亩

。

2
0
2
3
年

1

月
-
1
2
月

项
目

属
于

到

户
类

奖
补

项
目

，
按

照
《

柞
水

县
木

耳
产

业
管

理
办

法
（

试

行
）
》
、
以
及

2
0
22

年
《

柞
水

县
支

持
产

业
就

业
增

加
农

民

收
入

巩
固

脱
贫

成

果
奖

励
扶

持
办

法
》

（
柞

农
组

发
2
0
2
2

年
1
1
号

）
文

件
规

定
木

耳
等

食
用

菌

按
照

0
.
5
元

/
袋

进

行
奖

补
，
中
药

材
按

照
3
0
0
元

/
亩

，
烤

烟
5
0
0
元

/
亩

、
水

杂
果

6
0
0
元

/
亩

，

对
4
0
6
0
户

脱
贫

户

4
0
6
0
人
直

接
补

助
，

户
均

增
收

4
0
0
0。

县
农

业
农

村
局

县
乡

村
振

兴
局

县
乡

村

振
兴

局
4
0
6
0

4
0
6
0

4
0
6
0

4
0
60

1
7
6
9.

5
7

1
7
69

.
5
7

支
持

木
耳

等

食
用

菌
产

业

补
贴

、
中

药

材
产

业
补

贴
、

烤
烟

补

贴
、

水
杂

果

种
植

补
贴

产
业

发
展

-
生
产

项

目
-
种
植

业

— 3 —

序 号
项
目

名
称

建
设

内
容

资
金

投
入

变 更 后

项
目

名
称

实
施

地
点

建
设

内
容

建
设

期
限

预
期

效
益

实
施

单
位

主
管

部
门

监
管

单
位

脱
贫

村
（
是

/
否
）

重
点

帮
扶

镇（
是

/否
）

重
点

帮
扶

村
（
是

/否
）

镇
级

示
范

村
（
是

/否
）

县
级

示
范

村
（

是
/

否
）

受
益

人
口

资
金

投
入

（
万

元
）

财
政

资
金

支
持
环

节
项
目

类
别

总
人

口
直
接

受
益

脱
贫
人

口
合
计

中
央

省
级

市 级
县
级

镇
/街

道
村
/社

区
户
数

人
数

户
数

人
数

3

2
0
23

年

下
梁

镇

金
盆

村

木
耳

晾

晒
场

硬

化
项

目

由
村

集
体

经
济

建
设

，
硬

化
木

耳
晾

晒
场

5
0
0

平
方

米
，
厚

1
5

公
分

4

变 更 后

2
0
23

年
下

梁
镇

金
盆

村

木
耳

晾
晒

架

项
目

下
梁

镇
金
盆

村

建
设

木
耳

晾
晒

架
5
0

个

2
0
2
3
年

6

月
-
1
2
月

该
项

目
属

于

经
营

性
资

产
，
建
成

后
项

目
产

权
归

属

金
盆

村
所

有
，
通
过

村
集

体
经

济
吸

纳

就
业

、
产
品

代
销

等

方
式

，
带
动

当
地

农

户
不

低
于

1
5
户

50

人
（

其
中

脱
贫

户
5

户
2
0
人

）
，

户
均

增
收

2
6
6
7
元
。

金
盆

村
股

份
经

济
合

作
社

县
乡

村
振

兴
局

县
乡

村

振
兴

局
是

否
否

否
否

1
5

5
0

5
2
0

4
4

支
持

木
耳

晾

架
建

设

产
业

发
展

-
生
产

项

目
-
种
植

业

4

2
0
23

年

乾
佑

街

办
浩

越

移
民

小

区
帮

扶

车
间

建

设
项

目

新
建

帮
扶

车
间

1
0
00

平
方

米
及

附
属

设
施

；
引

进
木

耳
分

拣
加

工
、

包
装

生
产

线
1
条
；

购
置

相
关

配
套

设
施

设
备

，
建

设
农

产
品

互
联

网
销

售
平

台
。

1
6
0

变 更 后

2
0
23

年
瓦

房
口

镇
老

庄

村
移

民
小

区

帮
扶

车
间

建

设
项

目

瓦
房

口

镇
老
庄

村

新
建

厂
房

7
0
0
平
方

米
，

新
建

冷
库

3
0
0

立
方

米
，

购
置

食
品

加
工

、
包

装
生

产
线

各
一

条
，

厂
区

硬
化

4
0
0
平
方

米
、

厂
区

浆
砌

石
挡

土
墙

7
5

米
。

2
0
2
3
年

6

月
-
1
2
月

1
.
该

项
目

形

成
资

产
属

于
经

营

性
资

产
，
归
老

庄
村

集
体

经
济

所
有

，
由

村
集

体
负

责
监

督
；

2
、

由
瓦

房
口

镇
老

庄
村

集
体

经

济
自

主
运

营
，
通
过

吸
纳

务
工

+
产

品
代

销
+
集

体
分

红
的

方

式
，
按
照

确
权

形
成

的
经

营
性

资
产

的

财
政

投
资

额
度

同

期
银

行
基

准
利

率

获
得

收
益

，
年
保

底

收
益

分
红

向
脱

贫

户
和

重
点

监
测

户

倾
斜
，

其
中

3
0
%分

红
，

7
0
%
用

于
壮

大

村
集

体
。

3
、
收
益

方
式

，

受
益

总
人

口
4
0
户

1
1
6
人

：
（
1
）
集
体

分
红

：
受

益
1
6
户

脱
贫

户
4
8
人

，
其

中
（
监
测

）
户

1
户

4
人
；
（
2
）
带
动

务

工
：

受
益

12
户

48

人
。

老
庄

村
股

份
经

济
合

作
社

县
乡

村
振

兴
局

县
发

改

局
否

否
否

否
否

2
8

6
8

4
0

1
1
6

1
6
0

1
6
0

支
持

移
民

小

区
帮

扶
车

间

建
设

产
业

发
展

-
加
工

流

通
项

目
-

加
工

业

— 4 —

序 号
项
目

名
称

建
设

内
容

资
金

投
入

变 更 后

项
目

名
称

实
施

地
点

建
设

内
容

建
设

期
限

预
期

效
益

实
施

单
位

主
管

部
门

监
管

单
位

脱
贫

村
（
是

/
否
）

重
点

帮
扶

镇（
是

/否
）

重
点

帮
扶

村
（
是

/否
）

镇
级

示
范

村
（
是

/否
）

县
级

示
范

村
（

是
/

否
）

受
益

人
口

资
金

投
入

（
万

元
）

财
政

资
金

支
持
环

节
项
目

类
别

总
人

口
直
接

受
益

脱
贫
人

口
合
计

中
央

省
级

市 级
县
级

镇
/街

道
村
/社

区
户
数

人
数

户
数

人
数

5

2
0
23

年

柞
水

县

项
目

管

理
费

用
于

规
划

编

制
、

项
目

可
行

性
研

究
、

项
目

评
估

、
实

地
考

察
、
检
查

验
收

、

成
果

宣
传

、
档

案
管

理
、

项
目

公
告

公
示

、
报

账
管

理
、

招
标

采
购

、
项

目
监

理
、
绩
效

考
评

、

购
买

第
三

方
服

务
等

方
面

的
费

用
，

以
及

发
生

的
印

刷
费

、
培

训
费

、
评

审
费

等
。

2
9
0
.1

变 更 后

2
0
23

年
柞

水
县

项
目

管

理
费

全
县

9
个

镇
（

办

用
于

规
划

编
制

、
项

目
可

行
性

研
究

、
项

目
评

估
、

实
地

考

察
、

检
查

验
收

、
成

果
宣

传
、

档
案

管

理
、

项
目

公
告

公

示
、

报
账

管
理

、
招

标
采

购
、

项
目

监

理
、

绩
效

考
评

、
购

买
第

三
方

服
务

等
方

面
的

费

用
，

以
及

发
生

的
印

刷
费

、
培

训
费

、
评

审
费

等
。

2
02
3
年

1

月
-
1
2
月

规
范

项
目

资

金
管

理
，
提
高

项
目

管
理

质
量

县
乡

村
振

兴
局

县
乡

村
振

兴
局

县
乡

村

振
兴

局

1
4
5
.0

5

1
4
5.

0
5

用
于

项

目
规

划

编
制

、

购
买

服

务
等

。

项
目

管
理

费

6

2
0
23

年

小
岭

镇

金
米

村

木
耳

发

展
项

目

由
村

集
体

经
济

发
展

木
耳

产

业
，
种
植

2
0
万

袋
。

4
0

变 更 后

2
0
23

年
小

岭
镇

金
米

村

木
耳

发
展

项

目

小
岭

镇
金
米

村

由
村

集
体

经
济

发
展

木
耳

产

业
，

种
植

3
0
万
袋

。

2
0
2
3
年

6

月
-
1
2
月

1
.
项

目
属

于

经
营

性
资

产
，
建
成

后
资

产
权

属
归

项

目
所

在
村

。
经
营

性

资
产

采
取

租
赁

经

营
方

式
，
由
经

营
主

体
运

营
，
镇
村

监
督

管
理

。
年
实

现
产

值

预
计

6
0
万
元

2
.
带

动
当

地

农
户

不
低

于
2
0
户

6
0
人
（
其
中

脱
贫

户

8
户

2
2
人

）
，
户
均

增
收

3
0
0
0
元
。

金
米

村
股

份
经

济
合

作
社

县
乡

村
振

兴
局

县
乡

村

振
兴

局
8

2
2

2
0

6
0

6
0

6
0

对
种

植
木

耳

的
脱

贫
户

（
含

监
测

户
）

进
行

菌

包
补

助

产
业

发
展

-
生
产

项

目
-
种
植

业

— 5 —

序 号
项
目

名
称

建
设

内
容

资
金

投
入

变 更 后

项
目

名
称

实
施

地
点

建
设

内
容

建
设

期
限

预
期

效
益

实
施

单
位

主
管

部
门

监
管

单
位

脱
贫

村
（
是

/
否
）

重
点

帮
扶

镇（
是

/否
）

重
点

帮
扶

村
（
是

/否
）

镇
级

示
范

村
（
是

/否
）

县
级

示
范

村
（

是
/

否
）

受
益

人
口

资
金

投
入

（
万

元
）

财
政

资
金

支
持
环

节
项
目

类
别

总
人

口
直
接

受
益

脱
贫
人

口
合
计

中
央

省
级

市 级
县
级

镇
/街

道
村
/社

区
户
数

人
数

户
数

人
数

7

2
0
23

年

柞
水

县

木
耳

多

糖
益

生

菌
生

产

研
发

项

目

新
建

木
耳

益
生

菌
生

产
车

间

1
0
0
00

平
方

米
，

配
套

建
设

木
耳

多
糖

研
发

实
验

室
和

其
它

生
产

研
发

设
施

6
0
0

变 更 后

2
0
23

年
柞

水
县

木
耳

多

糖
益

生
菌

生

产
研

发
项

目

凤
凰

镇
金
凤

村

新
建

木
耳

益
生

菌
生

产
车

间

1
0
00
0
平

方
米

，
配

套
建

设
木

耳
多

糖
研

发
实

验
室

和
其

它
生

产
研

发
设

施

2
0
2
3
年

6

月
-
1
2
月

1
.
项

目
属

于

经
营

性
资

产
，
以
奖

代
补

龙
头

企
业

，
企

业
自

建
资

产
权

属

归
所

企
业

，
由
经

营

主
体

进
行

日
常

维

护
管

理
。

2
.
通

过
农

产

品
收

购
代

销
+
吸

纳

务
工

方
式

带
动

受

益
户

增
收

。

3
.
带
动

3
2
5
户

1
1
8
0
人
（

其
中

脱
贫

户
1
1
0
户

3
9
2
人

)

受
益

，
其
中

农
产

品

收
购

代
销

带
动

2
20

户
8
1
0
人
，
参
与

务

工
就

业
1
2
0
户

1
20

人

金
凤

村
股

份
经

济
合

作
社

县
乡

村
振

兴
局

县
乡

村

振
兴

局
1
1
0

3
9
2

3
2
5

1
1
80

4
0
0

4
0
0

支
持

生
产

车

间
建

设
和

研

发
生

产

产
业

发
展

-
生
产

项

目
-
加
工

业
业

8

2
0
23

年

柞
水

县

金
柞

水

木
耳

精

深
加

工

项
目

主
要

建
设

原
材

料
库

房
、

木
耳

深
加

工
车

间
、

成
品

库
房

、
木

耳
预

制
菜

、
木

耳
粉

、
木

耳
即

食
食

品
生

产
线

4
条
、
示
范

大
棚

及
辅

助
设

施

4
0
0

变 更 后

2
0
23

年
柞

水
县

金
柞

水

木
耳

精
深

加

工
项

目

下
梁

镇
老
庵

寺
村

主
要

建
设

原
材

料
库

房
、

木
耳

深
加

工
车

间
、

成
品

库
房

、
木

耳
预

制

菜
、

木
耳

粉
、

木
耳

即
食

食
品

生
产

线
4

条
、

示
范

大
棚

及
辅

助
设

施

2
0
2
3
年

6

月
-
1
2
月

1
.
目

属
于

经

营
性

资
产

，
以
奖

代

补
龙

头
企

业
，
企
业

自
建

资
产

权
属

归

所
企

业
，
由
经

营
主

体
进

行
日

常
维

护

管
理

。 2
.
由
陕

西
金

柞
水

木
耳

科
技

有

限
公

司
自

主
经

营
，

通
过

农
产

品
收

购

代
销

+
吸
纳

务
工

的

方
式

带
动

受
益

户

增
收

。 3
.
带
动

2
1
9
户

7
7
5
人
（

其
中

脱
贫

户
7
7
户

2
75

人
)受

益
，
其
中

农
产

品
收

购
代

销
带

动
1
2
0
户

4
1
0
人
，

参
与

务
工

就
业

1
00

户
1
00

人

老
庵

寺
村

股
份

经
济

合
作 社

县
乡

村
振

兴
局

县
乡

村

振
兴

局
7
7

2
7
5

2
1
9

7
7
5

2
0
0

2
0
0

支
持

库
房

、

加
工

车
间

、

生
产

线
等

辅

助
设

施
建

设

产
业

发
展

-
生
产

项

目
-
加
工

业
业

— 6 —

序 号
项
目

名
称

建
设

内
容

资
金

投
入

变 更 后

项
目

名
称

实
施

地
点

建
设

内
容

建
设

期
限

预
期

效
益

实
施

单
位

主
管

部
门

监
管

单
位

脱
贫

村
（
是

/
否
）

重
点

帮
扶

镇（
是

/否
）

重
点

帮
扶

村
（
是

/否
）

镇
级

示
范

村
（
是

/否
）

县
级

示
范

村
（

是
/

否
）

受
益

人
口

资
金

投
入

（
万

元
）

财
政

资
金

支
持
环

节
项
目

类
别

总
人

口
直
接

受
益

脱
贫
人

口
合
计

中
央

省
级

市 级
县
级

镇
/街

道
村
/社

区
户
数

人
数

户
数

人
数

9

2
0
23

年

柞
水

县

村
庄

规

划
编

制

项
目

包
括

实
地

踏

勘
、

基
础

资
料

收
集

、
地

形
图

测
绘

，
规

划
方

案
编

制
、

规
划

评
审

以
及

规
划

公
示

等
，

3
0
个

“
多
规

合
一

”

实
用

性
村

庄
规

划
编

制
。

3
0
0

变 更 后

2
0
23

年
柞

水
县

村
庄

规

划
编

制
项

目

营
盘

镇

乾
佑

街
办

下
梁

镇

小
岭

镇

凤
凰

镇

杏
坪

镇

红
岩

寺
镇

瓦
房

口
镇

曹
坪

镇

两
河

村

秦
丰

村

丰
河

村

什
家

湾
村

马
房

子
村

金
盆

村

新
合

村

西
川

村

四
新

村

石
瓮

社
区

罗
庄

社
区

常
湾

村

李
砭

村

岭
丰

村

清
水

村

桃
园

村

金
凤

村

杏
坪

社
区

油
房

村

肖
台

村

云
蒙

村

柴
庄

社
区

大
河

村

街
垣

社
区

马
家

台
村

窑
镇

社
区

红
岩

社
区

本
地

湾
村

大
沙

河
村

跃
进

村

包
括

实
地

踏
勘

、
基

础
资

料
收

集
、

地
形

图
测

绘
，

规
划

方
案

编
制

、
规

划
评

审
以

及
规

划
公

示
等

，
3
0

个
“

多
规

合
一

”
实

用
性

村
庄

规
划

编

制
。

2
0
2
3
年

1

月
-
1
2
月

科
学

编
制

村

庄
规

划
，
切
实

改
善

农
村

人
居

环
境

，
拓

展
农

民
增

收
致

富

渠
道

，
建
设

宜
居

宜

业
和

美
乡

村
，
推
动

乡
村

振
兴

高
质

量

发
展

。
受
益

总
人

口

3
1
6
0
户

1
1
0
53

人
，

其
中

脱
贫

户
（

含
监

测
对

象
）

1
0
6
0
户

3
8
5
0
人
。

县
农

业
农

村
局

县
乡

村
振

兴
局

县
乡

村

振
兴

局
3
1
6
0
1
1
0
53

1
0
6
0

3
8
50

4
5
5

4
5
5

用
于

村

庄
规

划

编
制

乡
村

建
设

行
动

-
农

村
基

础
设

施
-
村
庄

规
划

编
制

— 7 —

序 号
项
目

名
称

建
设

内
容

资
金

投
入

变 更 后

项
目

名
称

实
施

地
点

建
设

内
容

建
设

期
限

预
期

效
益

实
施

单
位

主
管

部
门

监
管

单
位

脱
贫

村
（
是

/
否
）

重
点

帮
扶

镇（
是

/否
）

重
点

帮
扶

村
（
是

/否
）

镇
级

示
范

村
（
是

/否
）

县
级

示
范

村
（

是
/

否
）

受
益

人
口

资
金

投
入

（
万

元
）

财
政

资
金

支
持
环

节
项
目

类
别

总
人

口
直
接

受
益

脱
贫
人

口
合
计

中
央

省
级

市 级
县
级

镇
/街

道
村
/社

区
户
数

人
数

户
数

人
数

1
0

新
增

2
0
23

年
凤

凰
镇

金
凤

村

木
耳

暂
存

库

项
目

凤
凰

镇
金
凤

村

修
建

养
菌

室
1
4
0
0
平

方
，

仓
储

9
6
0
平
方

米

2
0
2
3
年

6

月
-
1
2
月

1
.
目

属
于

经

营
性

资
产

，
租
赁

给

企
业

使
用

，
归
金

凤

村
集

体
经

济
所

有
，

由
凤

凰
镇

人
民

政

府
负

责
监

管
。

2
.
由

村
集

体

运
营

，
通
过

租
金

收

益
分

红
+
务

工
+
土

地
流

转
+
产

品
收

购

代
销

等
方

式
带

动

受
益

户
增

收
。

3
.
带
动

1
4
5
户

5
1
3
人

（
其

中
脱

贫

户
5
0
户

1
8
1
人

）
。

受
益

方
式

：
（

1
）

集
体

分
红

：
脱
贫

户

（
监

测
户

）
2
0
户

7
5
人

；
（

2）
带
动

务
工

：
收
益

户
脱

贫

户
（

监
测

户
）

1
0

户
3
2
人
，
（

3）
土

地
流

转
：
收
益

脱
贫

户
（

监
测
户
）

5
户

1
6
人
。

金
凤

村
股

份
经

济
合

作
社

县
乡

村
振

兴
局

县
农

业

农
村

局
、

凤

凰
镇

人

民
政

府

5
0

1
8
1

1
4
5

5
1
3

4
0
0

4
0
0

支
持

养
菌

室

和
仓

储
建

设

产
业

发
展

-
生
产

项

目
-
加
工

业
业

合 计

3
8
8
3.

6
2

7
7
6
8
1
6
8
96

5
9
6
2

1
0
8
82

3
8
8
3.

6
2

1
9
69

1
9
14

.
6
2

— 8 —